
Bezdrátová TV sluchátka s FM rádiem 
 

č. výrobku 6101276 
 

Příručka 
 

Děkujeme, že jste se rozhodli pro koupi tohoto výrobku. Přečtěte si prosím pečlivě tuto 
příručku dříve, než uvedete přístroj do provozu. Příručku pečlivě uschovejte pro případné 

budoucí použití.  
 

Technická data: 
 
Vysílač: 
vysílací frekvence: 86 + 0,5 MHz 
přenosový režim: FM 
přenosový rozsah: 30 metrů (bez překážek) 
zdroj napájení: 2 x AAA baterie nebo síťový adaptér 4,5 V – (není součástí dodávky) 
 
Sluchátka (přijímač): 
frekvenční rozsah bezdrátových sluchátek: 86 MHz 
frekvenční rozsah rádia: 87 – 108 MHz (FM) 
režim příjmu: FM 
zkreslení: < 2% 
zdroj napájení: 2 x AAA baterie 
 

Rozsah dodávky 
1 x vysílač 
1 x přijímač (sluchátka) 
1 x audiokabel 
1 x příručka 
 

Ovládací prvky a funkčnost  

 
 

A. přijímač (sluchátka)                                                B. vysílač  
1. prostor pro baterie                                                  7. provozní ukazatel (vpředu) 
2. nastavení hlasitosti (VOL)                                      8. ON/OFF (nízkofrekvenční modulace) 

ON/OFF/funkční spínač                                          9. připojení pro mikrofon (MIC)   
OFF-bezdrátové (KABELLOS)-FM                         10. připojení pro síťový adaptér(4,5 V-) 



3. tlačítko Scan (SCAN)                                               11. mikrofon (MIC) 
4. tlačítko Reset (RESET)                                            12. audio kabel vysílače  
5. provozní ukazatel                                                   13. prostor pro baterie (dole) 
6. audio připojení 

Instalace 
 

Instalace sluchátek  
Otevřete kryt prostoru pro baterie lehkým odtlačením lesklého krytu. Do prostoru pro 
baterie vložte 2x AAA baterie a dejte pozor na správnou polaritu při vkládání baterií +/-, jak 
je vyznačeno v prostoru. Funkční spínač nastavte do pozice“KABELLOS (bezdrátové)“ nebo 
„FM“. Provozní ukazatel sluchátek svítí a ukazuje správnou funkčnost sluchátek. 

 
Instalace vysílače  
Vložte 2x AAA baterie do prostoru pro baterie na spodní straně vysílače a dejte pozor na 
správnou polaritu při vkládání baterií +/-, jak je vyznačeno v prostoru. Nebo připojte síťový 
adaptér (4,5 V DC – není součástí dodávky) do přípojky vysílače (10). Audio kabel vysílače 
připojte na AUDIO výstup zdroje zvuku (například televize, stereo systém, počítač, DVD 
přehrávač, CD přehrávač, MP3 přehrávač atd.). K tomu se prosím podívejte na obrázky 1,2,3 
a 4 (Poznámka: Vysílač prosím postavte do co nejvýše možné situované polohy, abyste 
zajistili co nejlepší příjem).  

 

Obsluha 
 

Bezdrátová sluchátka 
1. Zapojte audio kabel vysílače do AUDIO výstupu zdroje zvuku a funkční spínač vysílače 

posuňte do pozice „Wireless Headphone“ poté se rozsvítí LED provozní kontrolka.  
2. Do vysílače a přijímače vložte baterie a provozní spínač nastavte do polohy „ON“. 

Nyní svítí provozní ukazatel sluchátek. Hlasitost si nastavte na pro Vás příjemnou 
hladinu. Stiskněte tlačítko Reset a poté tlačítko Scan. Nízkofrekvenční modulátor 
nastavte tak, aby byl zajištěn co nejlepší příjem.  

 
Bezdrátový internet – audio – chat 

1. Zapojte audiokabel vysílače do AUDIO výstupu u počítače. Zapojte Audio kabel od 
mikrofonu (volitelné) jedním koncem do přípojky pro mikrofon (MIC) u vysílače a 
druhým koncem do přípojky pro mikrofon u počítače (viz obrázek 2).  

2. Vysílač zapněte provozním spínačem, poté se rozsvítí provozní kontrolka. Posaďte se 
před vestavěný mikrofon ve vzdálenosti asi 0,5 metru (viz obrázek 3). 

3. Otevřete chatový program na počítači a nastavte spínač do pozice „Audio-Chat“. 
Zapněte přijímač, poté se rozsvítí provozní kontrolka sluchátek. Hlasitost si nastavte 
na hladinu příjemnou pro Vás. Nyní přijímají vaše sluchátka zvuk přes 
SKYPE/MSN/QQ a můžete chatovat se svými přáteli.  

 
Bezdrátový sledovací monitor 
Postavte vysílač do blízkosti vašeho dítěte nebo starších nemocných osob. Dbejte na to, aby 
byl vestavěný mikrofon nasměrován na osoby.  

1. Provozní spínač vysílače nastavte do pozice „Monitor“. Provozní kontrolka svítí světle.  



2. Provozní spínač přijímače nastavte do pozice „On“. Provozní kontrolka svítí světle. 
Stiskněte tlačítko Reset a poté tlačítko Scan, nyní můžete slyšet zvuky na monitoru 
přes sluchátka (přijímač). 

Poznámka: Dejte pozor na to, aby nebyl bezdrátový dosah větší než 20 metrů (bez 
nějakých překážek).  

Poslouchání rádia  
Přijímač můžete také používat jako FM rádio. Zapněte přijímač a stiskněte jednou tlačítko 
Reset. Poté stiskněte tlačítko Scan pro začátek vyhledávání kanálů a nejvyšší šířky pásma. 
Stiskněte tlačítko Reset a frekvence se navrátí zpět na nejnižší šířku pásma. Stiskněte ještě 
jednou tlačítko Scan a přijímač vyhledává rádiové stanice zdola nahoru.  
 
Sluchátka propojená drátem (provoz bez baterií) 
Zapojte audiokabel (volitné) jedním koncem do audio přípojky přijímače (viz obrázek 4) a 
druhý konec zapojte do přípojky audio sluchátek audiopřístroje (například MP3 přehrávač, 
CD přehrávač, DVD přehrávač atd.). Nyní můžete přijímač použít jako drátová sluchátka.  
 

 
obrázek 1 – audio výstup, přípojka sluchátek 
obrázek 2 – zadní strana počítače, audio výstup, vstup pro mikrofon, audio kabel 
obrázek 3 – bez popisku 
obrázek 4 – přípojka pro sluchátka 
 
Poznámka 
Pro co nejlepší možný příjem zcela rozložte audio kabel vysílače a postavte vysílač na co 
nejvýše možné místo. (Audio kabel vysílače může být také použit jako anténa).  
Pokud je zvuk zkreslený nebo příliš hlasitý, snižte hlasitost zdroje zvuku (TV, DVD přehrávač, 
počítač, MP3 přehrávač atd.). Tím by se měla kvalita příjmu zlepšit.  
Vyměňte prosím baterie, pokud se vyskytl následující problém:  

a) Provozní ukazatel vysílače je slabý. 
b) Příjem sluchátek je špatný.  
c) Sníží se hlasitost a zvuk je zkreslený. 

Přístroj vypněte: Pokud přístroj nepoužíváte, nastavte funkční spínač vysílače do pozice 
„OFF“. Hlasitost přijímaře nastavte do pozice „OFF“. Provozní kontrolka přijímače zhasne a 
přijímač je vypnutý. Vyjměte prosím z přístroje baterie, pokud jej delší dobu nepoužíváte.  
 

Likvidace starého přístroje 



Tento produkt nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačníh sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnutého 
koše na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  
 


